Art. 3 Każdy, kto dawniej wypuści! marki, o-
bowiązany jest na pierwsze żądanie okaziciela
marek, wymieuiać one natychmiast na pieniądze;
uie wyhonywający zaś takowej natychmiastowej
wymiaoy podlegać mają karze, w postanowieniu
Rudy administracyjnej z dnia 4 (16) maja 1845 r.
oznaczonej.

Art. 4. Kara powołanym dopiero przepisem o-
zuaczona zachowuje się tylko na przeciąg trzech
miesięcy od daty ogłoszeuia niniejszego postauo-
wieaia, poczem oznaczone będą surowsze kary za
wypuszczenie marek i odmawiania wymiany marek
na pierwsze żądanie, przez osoby, które dawniej
one wypuściły.

Art. 8. Dopilnowanie należytego i ścisłego wy
konania przepisów, postanowieniem niniejszem ob
jętych, które w dzienniku praw zamieszczonem być
na, władzom właściwym, w czem do której na-
eży, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej
dnia 19 lutego (3 marca) 1865 r.

Namiestnik, jenerał-adjulant,
Urabia Bera.

P. o. Dyrektora głównego prezydnjącego w Ko
misyi rządowej Przychodów i Skarbu.

A . Koszelmo.
P. o. Sekretarza Stanu, A. Zaborowski.

Izwajcarya.
Rada związkowa postanowiła popierać udaw a